
13/2014    U s n e s e n í  
9.6.2014      č. 13  

 

I. Rada města schválila: 
1. Program jednání rady města dne 9.6.2014 
2. Zápis z jednání rady města dne 26.5.2014  
3. Záměr spol. PAPRSEK, příspěvková organizace Velké Opatovice vybudovat 4 byty ( každý pro 2  
    osoby) v přízemí školní budovy v areálu bývalé SŠUPT Velké Opatovice a město bude spolupracovat  
    při realizaci tohoto záměru 
4. Rozpočtové opatření č. 8 
5. Přesun finančních prostředků ZŠ ve výši 140.000,- Kč z provozního účtu na účet projektu Nové  
    trendy ve výuce cizích jazyků. Tato částka bude vrácena zpět na provozní účet po schválení 5.  
    Monitorovací zprávy a vyplacení finančních prostředků 
6. Žádost Milana Němce o posunutí všech jeho plateb vůči Městu Velké Opatovice o 1 měsíc 
7. Změnu zakladatelských dokumentů společnosti Služby Města Velké Opatovice, s.r.o. spočívající ve  
    schválení nového úplného znění společenské smlouvy, které přizpůsobí dosavadní společenskou  
    smlouvu právní úpravě platné od 1.1.2014 
8. Možnost výhodného zakoupení nového víceúčelového nosiče nářadí BELOS s tím, že starosta a ved.  
    FSO prověří možnost realizace této investice a v případě, že toto bude v možnostech města, rada  
    města schvaluje zakoupení tohoto stroje 
9. Udělení souhlasu k proplacení cestovních náhrad - použití soukromého vozidla na školení členů  
    zásahové jednotky JPO II. SDH Velké Opatovice 
10.Bezplatné zapůjčení HAKI  lešení ČZS pro opravu zdi objektu Domu zahrádkářů  
11.Povolení výjimky  OZV č. 1/2009 (Podmínky pro uspořádání tanečních zbav) a OZV č. 2/2008 (O  
     zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném prostranství) dne 14.6.2014 v rámci  
     uspořádání „Víkendu otevřených zahrad a Muzejní noci“ 
12.Prominutí nájemného za pronájem části veřejného prostranství v majetku města před cukrárnou  
     BOLERO, a to z důvodu jejího uzavření v roce 2014 
13.Žádost KČT Velké Opatovice o bezplatné propůjčení hřiště a objektu klubovny v zámeckém parku  
     dne 14.6.2014 v rámci zabezpečení akce „Pohádkový les“, uspořádaný jako doprovodná akce 40.  
     ročníku „Pochodu za šamotovým plátkem“ 
14.Smlouvu uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a Annou Kozelkovou na pronájem části pozemku  
     p.č. 919/1 v k.ú. Velké Opatovice k uložení stavebního materiálu  na dobu cca ½ roku 
15.Smlouvu uzavřenou mezi Městem Velké Opatovice a Františkem Zapletalem na pacht části pozemku  
     p.č. 1075/1 v k.ú. Velké Opatovice o výměře  20 m2 k zahrádkářským účelům  
16.Darovací smlouvu uzavřenou mezi Základní školou Velké Opatovice a Ing. Antonínem Sekaninou ve  
     věci poskytnutí finančního daru ve výši 1.500,- Kč na dofinancování lezecké stěny a nákupu  
     lezeckého materiálu a vybavení  
17.Darovací smlouvu uzavřenou mezi Základní školou Velké Opatovice a KLEMPÍŘSTVÍ –  
     POKRÝVAČSTVÍ Petr Urban ve věci poskytnutí finančního daru ve výši 7.000,- Kč na  
     dofinancování lezecké stěny a nákupu lezeckého materiálu a vybavení  
18.Darovací smlouvu uzavřenou mezi Základní školou Velké Opatovice a Leošem Zemánkem ve věci  
     poskytnutí finančního daru ve výši 1.000,- Kč na dofinancování lezecké stěny a nákupu lezeckého  
     materiálu a vybavení  
19.Obnovení části obecní cesty v Brťově na náklady žadatele Stanislava Šicha, a to na základě  
      jejího předchozího vytyčení geodetickou firmou tak, aby obnovený úsek navazoval na komunikaci 
      z obce a následně na komunikaci v extravilánu. Před započetím prací žadatel předloží  
      Odboru výstavby MěÚ Velké Opatovice uvažovanou skladbu obnovované komunikace, včetně 
      zajištění odvodnění  této komunikace a zabránění splavení hornin do katastru obce 
 
 
 



II. Rada města ukládá: 
1. Místostarostce: 
a) účast na poradě starostů konanou v Boskovicích dne 25.6.2014 v 15:00 hodin v zámeckém  
    skleníku  
2. Starostovi: 
a) pozvánka na 24. Okresní valnou hromadu zástupců tělovýchovných jednot, sportovních klubů a  
    sportovních svazů okresu Blansko, konanou dne 25.6.2014 v Blansku 
 
III. Rada města neschválila: 
1. Žádost Mojmíra Kozelka o poskytnutí odfrézovaného materiálu z asfaltových cest na opravu  
    přístupové soukromé komunikace k domu č.p. 520 
 
IV. Rada města vzala na vědomí: 
1. Program jednání zastupitelstva města konaného dne 28.5.2014. K jednání a přijatým usnesení nebyly  
    vzneseny žádné připomínky. Termín příštího jednání zastupitelstva města byl dohodnut na pondělí     

    30.6.2014 
2. Pozvánku na MAJÁLES spol. PAPRSEK, příspěvková organizace Velké Opatovice konaný dne  
    15.6.2014  
3. Svodku událostí o průběhu výkonu pořádkové služby ve Velkých Opatovicích za období od 
    1.6. – 7.6.2014  zajišťované ARAGON Security s.r.o. 
4. Informaci o návštěvnosti MKC Velké Opatovice za období únor – květen 2014 
5. Informaci o zůstatku finančních prostředků na účtu a pokladny SMVO, s.r.o. k 31.5.2014 
6. Výroční zprávu představenstva Vodárenské Akciové Společnosti, a.s. za rok 2013 
7. Výroční zprávu Svazu Vodovodů a Kanalizací Měst a Obcí s.r.o. za rok 2013 
8. Informaci z jednání „Kulatého stolu“ k záměru rychlostní komunikace R43 a obchvatu Kuřimi  
    konaného dne 29.5.2014 na KrÚ JMK v Brně 
9.Účast jednatele KABELOVÉ TELEVIZE CZ s.r.o. Ing. E. Wacníka a informace o činnosti této  
   společnosti v oblasti poskytování služeb kabelové televize, včetně  nabídky programů a programových  
   balíčků, služeb datového centra, poskytování internetu, VoIP telefonních služeb, služeb virtuálního  
   mobilního operátora a elektronického mobilního asistenta 
10.Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly provedené firmou Ing. Karla Ondráška ve smyslu  
     zákona č. 320/2001 Sb. v Základní škole Velké Opatovice provedené dne 12.5.2014 
11.Zápis z kontroly nahrazující interní audit provedené firmou Ing. Karel Ondrášek dne 18.12.2013 –  
     kontrolovaný subjekt  Město Velké Opatovice 
12.Termín příštího zasedání rady města – pondělí  23.6.2014 
 
 
 
 
    Mgr. Jiří Bělehrádek   Mgr. Eva Ondrová 
             starosta         místostarostka  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


